

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné plochy - cyklostezka - doplnění dopravního značení

KSO: 822 29
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 30.09.2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INSTA CZ s.r.o.

IČ: 25374311
DIČ:

Projektant:
Ing. Tomáš Ruth

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
INSTA CZ s.r.o.

IČ: 25374311
DIČ:

Poznámka:

Jedná se o doplnění dopravního značení

Cena bez DPH **36 912,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 912,70	21,00%	7 751,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 664,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné plochy - cyklostezka - doplnění dopravního značení

Místo: Olomouc

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o.

Zpracovatel: INSTA CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 912,70

HSV - Práce a dodávky HSV

36 912,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 912,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.1 - Zpevněné plochy - cyklostezka - doplnění dopravního značení

Místo: Olomouc

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o.

Zpracovatel: INSTA CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 912,70

D HSV Práce a dodávky HSV

36 912,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 912,70

36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	18,000	240,35	4 326,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		z výkresu C.101.2 Situace		18,000			
	VV		18		18,000			
37	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	20,000	1 016,60	20 332,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"C10a" 20		20,000			
	VV		"IP7" 0		0,000			
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	898,15	5 388,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Z výkresu Situace" 6		6,000			
40	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	6,000	585,35	3 512,10	CS ÚRS 2022 01
41	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	6,000	20,70	124,20	CS ÚRS 2022 01
42	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	6,000	538,20	3 229,20	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - prodloužení chodníku

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 30.09.2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INSTA CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Tomáš Ruth

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
INSTA CZ s.r.o.

IČ: 87672570
DIČ:

Poznámka:

Jedná o zbylé zpevněné plochy.

Cena bez DPH **25 139,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 139,80	21,00%	5 279,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **30 419,16**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - prodloužení chodníku

Místo: Olomouc

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.

Zpracovatel: INSTA CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 139,80
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	25 139,80
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	7 754,10
-----------------	----------

5 - Komunikace pozemní	17 385,70
------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Objekt:

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - prodloužení chodníku

Místo: Olomouc

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.

Zpracovatel: INSTA CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 139,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 139,80

D 1

Zemní práce

7 754,10

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	12,000	20,70	248,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:

VV

Za celou stavbu

VV

plánografickým odměřením z výkresu C.101.2 Situace

VV

demolice chodníku u plynovodu

VV

1,5*8

12,000

2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	13,200	62,45	824,34	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV

pol 7 x 10%

VV

12*1,1

13,200

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	15,500	68,89	1 067,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV

plánografickým odměřením z výkresu C.101.2 Situace

VV

15,5

15,500

4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,960	690,00	2 732,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV

plocha zemní pláň * hloubka

VV

Chodník vchody

VV

13,2*0,3

3,960

5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,960	138,00	546,48	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV

3,96

3,960

6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	39,600	12,65	500,94	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV

dalších 10 km

VV

3,96*10

39,600

7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,336	241,50	1 530,14	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV

3,96*1,6

6,336

8	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	13,200	23,00	303,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV

úprava zemní pláňe chodníku pol 19

VV

13,2

13,200

D 5

Komunikace pozemní

17 385,70

10	K	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	12,000	219,65	2 635,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV

plánografickým odměřením z výkresu C.101.2 Situace

VV

rozšíření chodníku ke vstupům

VV

12,000

11	M	592453201R	dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	12,000	517,50	6 210,00	
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

12

12,000

12	K	564871112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm	m2	13,200	264,50	3 491,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV

13,2

13,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,500	207,00	3 208,50	CS ÚRS 2022 01
VV			plánografickým odměřením z výkresu C.101.2 Situace odečet					
VV			doplnění obrub					
VV			vchod					
VV					15,500			
VV			chodník					
VV			Součet		15,500			
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	16,000	115,00	1 840,00	CS ÚRS 2022 01
VV			16		16,000			